
                             
    
      

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

č. 225/OVZ/PV/2022 
 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI  
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů  
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
rektor:  prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
IČO:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc  
č.ú.:  
 
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 
 
a 
 
PRODÁVAJÍCÍ:  SAMOHÝL MB a.s. 
se sídlem: třída Tomáše Bati 642, Prštné, 763 02 Zlín 
zápis v obchodním rejstříku: sp.zn. B 2479 vedená u Krajského soudu v Brně 
statutární orgán: Martin Samohýl, předseda představenstva 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: Martin Samohýl, předseda představenstva 
osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: 
IČO:  25508407 
DIČ:  CZ25508407 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Zlín 
č.ú.:  
 
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu (dále jen 
„Smlouva“). 
 
Kupující a Prodávající tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že Prodávající byl Kupujícím jakožto 
zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „SKM UPOL - Elektromobil kategorie 
N1“ vybrán jako dodavatel pro tuto veřejnou zakázku, která je spolufinancována z rozpočtu SFŽP ČR v rámci 
programu Národní program Životního prostředí – Národní plán obnovy a z fondu Next Generation EU v rámci 
projektu „SKM-Elektromobily“, reg. č. 5220300164. 
 



                             
    
      

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 
 

I. Předmět plnění 
 
1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je Mercedes-Benz eSPRINTER 312 S KAWA FWD (dále jen 
„Zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství Zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 
 
2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu Zboží 
specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Zboží, provést 
zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem za podmínek stanovených dále touto Smlouvou 
a poskytovat záruční servis Zboží za podmínek stanovených dále touto Smlouvou. 
 
3. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
sjednanými touto Smlouvou. 
 
4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava Zboží na místo plnění a dodání zákonných dokladů ke 
Zboží. 
 
5. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že Zboží je bez vad. 
 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany Kupujícího. 
 
7. V případě, že jako součást či příslušenství Zboží bude dodán i software, Prodávající prohlašuje, že je 
oprávněn s ním nakládat a že Kupujícímu ode dne oboustranného podpisu protokolu dle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy poskytuje nevýhradní časově a územně neomezenou licenci k užívání software ve vztahu 
k používání Zboží, jeho opravám a nakládání s ním, a to včetně všech aktualizací, a odměna za licenci je 
obsažena v ceně uvedené v čl. III. odst. 1 této Smlouvy. 
 

II. Čas a místo dodání 
 
1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných dokladů ke Zboží 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 
 
2. Prodávající se zavazuje Poskytnout Kupujícímu nezbytnou součinnost k zajištění povinného ručení a 
registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné. 
 
3. Místo dodání: Univerzita Palackého v Olomouci, Správa kolejí a menz, Šmeralova 1122/12, 779 00 
Olomouc, Česká republika. Osoba oprávněná k převzetí Zboží za Kupujícího: k nebo jím 
pověřená osoba. 
 
4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném prodeji 
se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 
 

III. Kupní cena 
 

1. Celková kupní cena Zboží činí 1.174.000,00 Kč bez DPH. Prodávající je plátce DPH. 
 



                             
    
      

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 3 
www.upol.cz 
 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího (zejména 
doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání všech zákonných podkladů ke Zboží, provedení 
zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracovníkem, kompletní zajištění záručního servisu). 
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním Zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, že dojde po uzavření 
této Smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena v souladu 
s účinnými právními předpisy. 
 

IV. Platební podmínky 
 

1. Platba za dodávku Zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 
obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena Prodávajícím nejdříve po dodání Zboží, uvedení do provozu 
a provedení úvodního základního školení obsluhy v rozsahu dle čl. V. odst. 2 této Smlouvy, což bude 
potvrzeno písemným protokolem o dodání Zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených 
v předchozí větě Prodávajícím je písemný datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob 
obou smluvních stran jednat ve věcech technických. 
 
2. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní 
listiny dle § 435 občanského zákoníku a současně identifikaci Smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. 
Fakturu Prodávající opatří podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavené faktuře bude uveden dotační 
titul dle záhlaví této Smlouvy. 

 
3. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo Prodávající 
chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu 
Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury Kupujícím. 
 
4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 
 
5. Prodávající zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné 
a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
Prodávajícímu k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy nejpozději do 30 kalendářních dnů 
od obdržení platby ze strany Kupujícího za konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené 
faktury nenastala dříve). Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní 
dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění povinností 
Prodávajícího dle tohoto ujednání Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností 
odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě účinné doručením 
písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. 
 
 
 



                             
    
      

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 4 
www.upol.cz 
 

V. Odpovědnost Prodávajícího za vady a záruka za jakost 
 
1. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského zákoníku v délce, kterou 
poskytuje ve svých záručních podmínkách pro uvedený typ vozidla, nejméně však 24 měsíců ode dne 
podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy, bez ohledu na ujeté kilometry. Na baterii 
Prodávající poskytuje záruku min. 8 let nebo 160.000 ujetých kilometrů. Kupující má právo na výměnu baterie, 
pokud SoH (zdravotní stav) baterie klesne pod 75% původní deklarované kapacity po dobu záruky na baterii. 
Kupující má v průběhu záruky dle tohoto odst. Smlouvy nárok na bezplatné, včasné a řádné odstranění 
oprávněně reklamovaných vad. 
 
2. Práva z vadného plnění, je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, si smluvní strany ujednaly 
odchylně od § 2106 a násl. občanského zákoníku. 

a. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, které jsou podstatným porušením Smlouvy, může 
Kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: 

i. právo na bezplatnou opravu Zboží či dodání chybějícího Zboží, 
ii. právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny Zboží odpovídající povaze a rozsahu vady, 
iii. právo odstoupit od Smlouvy, 

a to vše nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne oznámení vady. 
b. Bude-li nutné v případě vyřízení uplatnění vad dopravit Zboží zpět do sídla Prodávajícího, Zboží k 

opravě přebírá Prodávající v sídle Prodávajícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 
3. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na odstranění vad bezplatnou opravou Zboží 
či dodáním chybějícího Zboží se Prodávající zavazuje: 

a. nastoupit k opravě vady/převzít Zboží do opravy 
i. u vad bránících užívání Zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady; 
ii. u ostatních vad nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne nahlášení vady. 

b. vadu Zboží odstranit ve lhůtě dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině; v případě, že 
k této dohodě nedojde 

i. u vad bránících užívání zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne volby práva z vad 
Kupujícím; 

ii. u ostatních vad nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne volby práva z vad Kupujícím. 
 

VI. Utvrzení závazku 
 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v podobě, jak je 
upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty nepovažuje 
za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností. 
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH 
za každý i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. odst. 1 této 
Smlouvy. 
 
3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH 
za každý i započatý den prodlení po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě vad nebo lhůty k opravě 
vad v době záruky v souladu s čl. V. této Smlouvy, a to za každý jednotlivý případ. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní pokuty 
nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty. 
 



                             
    
      

 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc  Strana 5 
www.upol.cz 
 

5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení písemného vyúčtování 
příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty z účtu 
příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty. 
 
6. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského zákoníku proti i 
nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny dle této Smlouvy. 
 

VII. Závěrečná ujednání 
 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky 
Prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění této Smlouvy. 
 
2. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí 
pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými 
pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy 
stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto 
ustanovení Smlouvy i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností Prodávajícího dle tohoto ujednání 
Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy s možností odstoupení Kupujícím od této Smlouvy. 
Odstoupení od této Smlouvy je v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od 
Smlouvy druhé smluvní straně. 
 
3.  Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

 
4. Tato Smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem a právním řádem 
České republiky. 
 
5. Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této Smlouvy je nebo 
se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků 
podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část 
závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro 
vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 
 
6. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány oprávněnými osobami 
smluvních stran. 
 
7. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této Smlouvy v případě:  
7.1 prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží delším než 10 kalendářních dnů, 
7.2 nedodržení technické specifikace Zboží uvedené v nabídce Prodávajícího, 
7.3 prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 10 kalendářních dnů, 
7.4 že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních prostředků čerpaných na realizaci předmětu 
Smlouvy z příslušného projektu, 
7.5 že výdaje, které by mu na základě této Smlouvy měly vzniknout, budou poskytovatelem dotačních pro-
středků, případně jiným oprávněným správním orgánem označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních 
prostředků příslušného projektu, 
7.6 podstatného porušení povinností dle této Smlouvy Prodávajícím. 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 

Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
druhé smluvní straně. 

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
Smlouvy třetí osobě.

9. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných Prodávajícím s využitím
provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije.

10. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému uveřejnění
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v účinném znění.

11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této Smlouvy a účinnosti
dnem uveřejnění této Smlouvy Kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění.

12. Prodávající a jeho poddodavatelé jsou povinni udělit souhlas zástupcům SFŽP ČR získávat a využívat
pořízený fotografický materiál a filmové záběry, týkající se plnění dle této Smlouvy, a ty dále poskytovat třetím
stranám.

13. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, případně se smluvní strany mohou dohodnout na
uzavření Smlouvy v listinné podobě. V takovém případě se Smlouva vyhotovuje ve čtyřech listinných
originálních vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží tři vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení.

14. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího ze dne 24. 10. 2022

V Olomouci, dne  15.11.2022                        Ve Zlíně, dne  14.11.2022 

…………………………………………  …………………………………………….. 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.  Martin Samohýl 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci  předseda představenstva SAMOHÝL MB a.s. 



vyplní dodavatel
instrukce pro vyplnění 
sloupce C číslo položky

Mercedes-Benz eSPRINTER 312 S 
KAWA FWD konkrétní údaj 1

Kategorie N1 (nákladní do 3,5t včetně) ANO ano 2
elektromotor ANO ano 3

maximální technicky přípustná/povolená hmotnost 3 500 kg 3500kg konkrétní údaj 4

spotřeba el. energie (WLTP - střed) 33,2 kWh/100km konkrétní údaj 5
výkon min. 85 kW 85kW konkrétní údaj 6

Vysokonapěťová 
baterie min. 45kWh 47kWh konkrétní údaj 7

Nabíjení AC min. 6,5kW, DC min. 50kW AC = 7,4kW, DC = 80kW konkrétní údaj 8
Pohon pohon předních kol ANO ano 9

3 místná, pevná přepážka mezi kabinou a nákladovým 
prostorem ANO ano 10

zadní křídlové dveře 270° ANO ano 11
karoserie: bílá MB9147 bílá arktická konkrétní údaj 12

interiér: čalouněný strop, tmavý interiér včetně sedadel, 
látkové potahy sedadel, nárazníky a boční lišty bez lakování

antracitově čalouněný strop, tmavě 
šedý interiér, černé látkové čalounění 
sedadel, nárazníky a boční lišty bez 

lakování

konkrétní údaj 13

airbag řidiče, předepínače bezpečnostních pásů řidiče a 
spolujezdce ANO ano 14

signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů řidič a 
spolujezdec ANO ano 15

Systém kontroly ESP + ASR + ABS nebo obdobné dle 
názvu výrobce ANO ano 16

kotoučové brzdy vpředu i vzadu ANO ano 17
venkovní akustická výstraha při couvání ANO ano 18
couvací kamera ANO ano 19
dešťový senzor a světelný senzor ANO ano 20
dálkově ovládané centrální zamykání (min. 2 klíče) ANO, 2 KLÍČE ano, konkrétní údaj 21
elektronický imobilizér ANO ano 22
elektrické ovládání bočních oken řidiče a spolujezdce ANO ano 23
el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO ano 24
výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče ANO ano 25
klimatizace min. poloautomatická ANO, POLOAUTOMATICKÁ ano, konkrétní údaj 26
ukazatel vnější teploty ANO ano 27
nastavitelný volant ve dvou osách ANO ano 28
autorádio s bluetooth ANO ano 29

veškeré systémy ve vozidle komunikující v českém jazyce ANO ano 30

Boční posuvné dveře nákladového prostoru na pravé straně ANO ano 31

boční poziční světla ANO ano 32
gumové koberce v prostoru pro posádku ANO ano 33
max. výška vozidla 2 690 mm ANO, 2687mm ano, konkrétní údaj 34
velikost nákladového prostoru 10,5 až 11,5 m3 ANO, 10,5m3 ano, konkrétní údaj 35
užitečné zatížení min. 750kg ANO, 762kg ano, konkrétní údaj 36
celková délka vozidla max. 6 100 mm ANO, 6088mm ano, konkrétní údaj 37

ochranná podlaha v nákladovém prostoru (dřevo/plast) ANO, PLAST ano, konkrétní údaj 38

zákonná výbava vozidla ANO ano 39

dodání vozidla s plným nabitím vysokonapěťové baterie ANO ano 40

nesmí obsahovat olovo, rtuť, šestimocný chrom a kadmium, 
s výjimkami uvedenými v příloze II směrnice 2000/53 / ES ANO ano 41

Příloha č. 1 smlouvy

Ostatní požadavky 
zadavatele

Bezpečnost

Karoserie

Další

SKM UPOL – Elektromobil kategorie N1 (1ks)

Tovární značka a typ vozidla

Motor

Barva


	I. Předmět plnění
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním Zboží a zisk Prodávajícího (zejména doprava Zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání všech zákonných podkladů ke Zboží, provedení zaškolení uživatelů Kupujícího kvalifikovaným pracov...




